
Neomezené možnosti
Přidejte do svého systému Philips Hue pásek LightStrip Plus a

vytvořte pod bary nebo skříňkami a za zábavními systémy

pohlcující osvětlení. Lightstrip Plus můžete ohýbat, řezat a

prodlužovat podle požadovaného použití.

Neomezené možnosti

• Buďte kreativní díky 16 milionům barev

• Vstávejte a choďte spát přirozeně

• Synchronizujte světlo s hudbou a filmy

• Vytvořte si své prostředí s osvětlením v barvě od teplé bílé po
studené denní světlo

• Rozsviťte své hry

• Uvolněte se, čtěte si, soustřeďte se a dobijte energii díky světelným
schématům

• Chytré ovládání doma i mimo domov

• Nastavte si časovač pro své pohodlí

• Ztlumení bez nutnosti instalace

• Ovládejte světla podle svých představ

Vytvarujte si světla podle svého

• Vyžaduje Philips Hue Bridge

• Dokonalá flexibilita: tvarujte, ohýbejte a prodlužujte

• Prodloužení až na 10 metrů

• Vysoký světelný výkon: 1 600 lumenů

Patice LightStrip
Plus V3

Hue White and Color
Ambiance

1 × 2 m světelný pásek

1 × napájecí jednotka

Bílé a barevné světlo

71901/55/PH



Přednosti
Buďte kreativní díky barvám

Pohrávejte si se světlem a vyberte si
z 16 milionů barev, aby se ihned
proměnil vzhled a atmosféra místnosti.
Nastavte scénu bez úsilí jedním
stisknutím tlačítka. Použijte oblíbenou
fotku a znovu oživte tuto vzácnou chvíli
záplavami světla. Uložte si své
oblíbené nastavení osvětlení a znovu
ho vyvolejte, kdykoli budete chtít,
klepnutím prstu

Probouzejte se a usínejte

Philips Hue vám pomůže vstávat
z postele způsobem, který vám
vyhovuje, takže se budete probouzet
s pocitem, že jste odpočatí. Jasnost
světla se zvyšuje postupně, čímž
imituje východ slunce a pomáhá vám
vstávat přirozeně, aniž by vás budil
hlasitý zvuk budíku. Začínejte svůj den
správně. Večer vám relaxační teplé bílé
světlo pomůže uvolnit se, odpočinout
si a připravit tělo na kvalitní noční
spánek.

Synchronizujte s hudbou a filmy

Rozšiřte zážitek ze sledování televize
na celou místnost nebo synchronizujte
světlo se svou oblíbenou hudbou a
sledujte, jak reaguje na rytmus.
Stáhněte si aplikace od jiných výrobců
a objevte skvělé věci, které vám
osvětlení Philips Hue nabízí.

Vykouzlete prostředí podle sebe

Kdykoli si vytvořte tu správnou
atmosféru a zkrášlete si domov bílým
světlem s rozsahem od teplých po
chladné tóny. Užijte si různé styly
osvětlení v průběhu roku, například
jasné bílé světlo připomínající jarní
vánek, teplé bílé světlo evokující letní
slunce nebo zimní ledově chladné
denní světlo.

Rozsviťte své hry

Zvyšte úroveň svých herních zážitků.
Stáhněte si aplikace třetích stran a
objevujte skvělé věci, které vám Philips
Hue přináší.

Světlo pro vaše každodenní činnosti

Světlo ovlivňuje naši náladu a chování.
Světla Philips Hue vám pomáhají
přeměnit každodenní návyky na něco,
co vás baví. Vynechejte ranní kávu a
připravte se na den s pomocí
chladného, jasně bílého denního
světla, které vám vlije energii do žil,
rozproudí vaši mysl a povzbudí vás.
Udržte svou pozornost pomocí
dokonale vyladěného jasně bílého
světla. Nebo si dejte nohy nahoru
a relaxujte při měkké záři bílého světla
pro perfektní závěr dne.

71901/55/PH



Chytré ovládání doma i mimo domov

Pomocí aplikací Philips Hue pro
systémy iOS a Android můžete světla
ovládat na dálku, ať se nacházíte
kdekoli. Zkontrolujte, zda jste při
odchodu z domova nezapomněli
zhasnout, a rozsviťte, když zůstanete
dlouho v práci.

Časovače pro vaše pohodlí

Díky osvětlení Philips Hue se pomocí
funkce rozvrhu v aplikaci Philips Hue
můžete tvářit, že jste doma, i když
nejste. Nastavte světla tak, aby se
zapnula v předvolený čas, takže při
vašem návratu domů budou svítit.
Můžete také nastavit, aby se v různých
místnostech světla zapínala v různé
denní doby. A v noci je samozřejmě
možné světla nastavit tak, aby se
postupně zhasínala, takže se nebudete
muset nikdy bát, jestli jste někde
nenechali rozsvíceno.

Ztlumení bez nutnosti instalace

Vyzkoušejte garantované jemné
ztlumení světla se systémem Philips
Hue. Ani příliš zářivé, ani příliš tmavé –
přesně podle vašich představ.
Obejdete se bez kabelů, elektrikáře
a náročné montáže.

Ovládejte světla podle svých představ

Připojte svá světla Philips Hue
k můstku a pusťte se do nekonečného
objevování nových možností. Ovládejte
světla z chytrého telefonu nebo tabletu
prostřednictvím aplikace Philips Hue
nebo doplňte do systému spínací
prvky, které budou světla aktivovat.
Vychutnejte si osvětlení Philips Hue
naplno díky časovačům, upozorněním,
výstrahám a dalším funkcím. Philips
Hue funguje i s technologiemi Amazon
Alexa, Apple Homekit a Google Home,
které vám umožní ovládat světla
hlasem.

Vyžaduje Philips Hue Bridge

Připojte Philips Hue Bridge a světla,
abyste je mohli ovládat z chytrého
telefonu nebo tabletu pomocí aplikace
Philips Hue.

Dokonalá flexibilita

Osvětlovací pásek Philips Hue
Lightstrip Plus je nejflexibilnějším
zdrojem světla, jaký si dovedete
představit. Můžete jej vytvarovat téměř
do jakékoli podoby a pomocí lepicího
proužku na zadní straně jej připevnit
prakticky k jakémukoli pevnému
povrchu. V případě potřeby lze pásek
v oblasti označené vzorem nůžek
ustřihnout a zkrátit jej na požadovanou
délku. Zakomponujte osvětlení Philips
Hue Lightstrip Plus do nábytku nebo
pod kuchyňské skříňky nebo tímto
příjemným nepřímým světlem
zvýrazněte rysy interiéru. Osvětlení
Philips Hue Lightstrip Plus je
nejvšestrannějším zdrojem světla, který
vašemu pokoji zaručeně vdechne nový
život.

71901/55/PH



Prodloužení až na 10 metrů

Přidáním metrových rozšíření*
prodlužte stávající osvětlení Philips
Hue Lightstrip Plus až na 10 metrů.

Možností instalace je nespočet, od
jasného světla na římsy po jemné
navigační světlo na chodbě či na
schodech. Osvětlení Philips Hue
Lightstrip Plus zaručuje plnou
konzistenci barev od prvního rozšíření
až po to poslední. *Rozšíření musí být
ve verzi kompatibilní s Bluetooth.

Vysoký světelný výkon: 1 600 lumenů

Díky vysokému světelnému výkonu
1 600 lumenů a výbornému
světelnému pokrytí po celé délce
produkuje Hue Lightstrip Plus dostatek
světla k použití pro dekorativní i
funkční účely.

Specifikace
Design a provedení

• Barva: vícebarevná

• Materiál: silikon

Ochrana životního prostředí

• Provozní vlhkost: 5% <vlhkost<95%
(nekondenzující)

• Provozní teplota: −20 až 45 °C

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Měnící barvy (LED): Ano

• Efekt rozptýleného světla: Ne

• Stmívatelné: Ano

• Integrované LED: Ano

• Technologie Universal Plug: Ano

Záruka

• 2 roky: Ano

Lightstrip

• Teplota barev: 2000-6500 K

• Řezatelné: Ano

• Prodloužitelné: Ano

• Vstupní napětí: 220V-240V

• Celkový světelný výstup: Svítidlo:
1600, Včetně prodloužení: 1600

• Příkon: 20 W

Různé

• Typ: Nepřímé osvětlení

Spotřeba elektrické energie

• Příkon: 19 W

Rozměry a hmotnost výrobku

• Výška: 0,5 cm

• Délka: 200 cm

• Čistá hmotnost: 0,337 kg

• Šířka: 1,5 cm

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Životnost až: 25 000 h

• Životnost: 25000 h

• Napájení ze sítě: 50–60 Hz, Rozsah
220–240 V

• Kód IP: IP20

• Třída ochrany: II – dvojitá izolace

Obsah balení

• Napájecí adaptér: 1

71901/55/PH



71901/55/PH

Datum vydání: 2023-11-07
Verze: 0.1545

© 2023 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


